
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Liberci 
 
Č. j. UPCR-CL-2017/9635-00080511 
 
Žádost o zaslání informace, které obce k 7. 4. 2017 mají s Úřadem práce ČR 
uzavřeny Dohody o vytvoření pracovních míst – veřejné prospěšné práce, 
spolufinancované z Evropského sociálního fondu – okres Česká Lípa 
 
Žádost: 
(ze dne: 7. 4. 2017) 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se informací: 
1. jmenovitě které obce okresu Česká Lípa mají ke dni 7. 4. 2017 s Úřadem práce ČR 

uzavřeny Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a evropského 
fondu; 

2. pokud má obec výše uvedenou Dohodu uzavřenou, na kolik pracovních míst (např.: 
Volfartice – 2 pracovní místa). 

 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Liberci: 
 
 
Vážená paní, 
 
dne 7. 4. 2017 jsme datovou schránkou obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů; 
žádáte o poskytnutí informace,  
 
1. jmenovitě které obce okresu Česká Lípa mají ke dni 7. 4. 2017 s Úřadem práce ČR 

uzavřeny Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 
a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a evropského fondu; 

2. pokud má obec výše uvedenou Dohodu uzavřenou, na kolik pracovních míst (např.: 
Volfartice – 2 pracovní místa). 

 
Odpovědi na Vaše dotazy Vám zasíláme v tabulce, uvedené v příloze k tomuto dopisu. 
 
Příloha:  

Dohody - VPP - spolufinancované - uzavřené k datu 7.4.2017 

   Zaměstnavatel Počet schválených PM 

Obec Dubnice 2 

Obec Ždírec 3 

Obec Vrchovany 2 

Obec Skalka u Doks 1 

Obec Svojkov 1 

Obec Polevsko 1 

Obec Zahrádky (uzavřené 2 dohody) 3 

Obec Chlum 4 

Obec Volfartice (uzavřené 2 dohody) 3 



Obec Okrouhlá 1 

Obec Kravaře 2 

Obec Mařenice 2 

Město Mimoň 3 

Město Ralsko 3 

Město Kamenický Šenov 4 

Obec Noviny pod Ralskem 1 

Obec Horní Police 2 

Město Nový Bor (uzavřené 4 dohody) 16 

Město Cvikov 3 

Obec Horní Libchava 3 

Město Doksy 1 

Obec Skalice u České Lípy 1 

 
 
 
 
S pozdravem 


